
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto 

- 	 Secretaria dos ÓrgãosColegiados 

RESOLUÇÃO CEPE N. °  6.269 

Aprova composição de Comissão 
Examinadora de Concurso Público. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade 
Federal de Ouro Preto, em sua 345a  reunião ordinária, realizada em 15 de 
abril de 2015, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando a solicitação constante do OFÍCIO CEDUFOP N.° 
2512015, de 27 de março, 

RESOLVE: 

Aprovar o nome dos professores que irão compor a Comissão 
Examinadora para atuar no Concurso Público de Provas e Títulos para 
Professor Adjunto, nível 1, área Educação Física/História da Educação 
Física, Estudos do Lazer e Esportes de Quadra do Centro Desportivo da 
UFOP (Edital PROAD n°75/2014) (01). 

Titulares: 
1. Prof.a  Marley Pereira Barbosa Alvim (UNILESTE) 
2. Prof.' Kátia Lúcia Moreira Lemos (UFMG) 
3. Prof. Adailton Eustáquio Magalhães (UFOP) 

Suplentes: 
1. Prof. Maurício Gáitas Bara Filho (UFJF) 
2. Prof.a  Vera Lúcia de Menezes Costa (Gama Filho) 
3. Prof. Emerson Cruz de Oliveira (UFOP) 

PUBLICADO 	 Ouro Preto, em 15 de abril de 2015. 
BOLETIM ADMINISTRATIVO 

N° 
DATA 

Prof. Marcone Jamilson Freitas Souza 
Presidente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: www.ufop.br  - email: soc@reitoria.ufop.br — Fone: (0xx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31)3559-1228 


